
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES 

PROTOKOLS 
Talsos 

 

 

2020. gada 9. janvārī        Nr.1 

 

Sēde sasaukta plkst.12.00 

Sēdi atklāj plkst.12.00 

Domes sēde tiek ierakstīta video un audio formātā un  pārraidīta publiskā interneta vidē. 

Sēdes vadītājs: Dainis Karols – Talsu novada domes priekšsēdētājs 

Protokolētāja: Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības sekretāre  

 

Sēdē piedalās 13 deputāti:    

Andis Astrātovs  

Edmunds Demiters  

Daiga Feldmane  

Inga Gluzda  

Tabita Kalniņa 

Dainis Karols  

Ilva Norenberga  

Sandra Pētersone  

Lauris Pīlēģis  

Gundars Sebris 

Oļegs Solovjovs  

Alfons Spēks  

Normunds Tropiņš  

 

Sēdē nepiedalās 4 deputāti:   

Ģirts Kalnbirze – attaisnotu iemeslu dēļ 

Miervaldis Krotovs – attaisnotu iemeslu dēļ 

Gerda Zeberiņa – attaisnotu iemeslu dēļ 

Edgars Zelderis – attaisnotu iemeslu dēļ 

 

 



 

 

Sēdē piedalās 

pašvaldības administrācijas darbinieki: 

Elvis Jansons – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas Juridiskā atbalsta daļas 

jurists 

Jānis Kārklevalks – Talsu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas  

datortīkla administrators 

Madara Krūmiņa – Talsu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas  

informācijas sistēmu administratore 

Elīna Grīnberga – Talsu novada pašvaldības Kancelejas lietvede-arhivāre 

Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

 

 

Sēdes vadītājs D.Karols informē, ka domes ārkārtas sēde sasaukta, pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 28. panta pirmo daļu – Domes priekšsēdētājs domes ārkārtas sēdes 

sasauc pēc savas iniciatīvas. Sēde sasaukta, lai izskatītu jautājumu par parakstu vākšanas vietu 

noteikšanu. 

 

D.Karols aicina balsot par darba kārtību. 

 

Ar 13 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, I.Norenberga, E.Demiters), pret 

nav, atturas nav, apstiprināta 

 

Darba kārtība: 

1. Par parakstu vākšanas vietu noteikšanu. 

 

 

Sēdes vadītājs D.Karols informē, ka saskaņā ar Talsu novada pašvaldības nolikuma 

70.1 punktu  domes sēde tiek ierakstīta video un audio formātā un pārraidīta publiskā interneta 

vidē,  un brīdina klātesošos par iegūto datu izmantošanas un apstrādes noteikumu ievērošanu. 

 

 

1. 

Par parakstu vākšanas vietu noteikšanu 

D.Karols, E.Jansons, A.Astrātovs, I.Gluzda, E.Demiters 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija. 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 12 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, A.Spēks, T.Kalniņa, S.Pētersone, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, 1 

atturas (I.Gluzda), 

 



 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.1 “Par parakstu vākšanas vietu noteikšanu”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

 

Sēde slēgta plkst.12.09 

  

      

 

Sēdes vadītājs:       D. Karols 

Parakstīts 10.01.2020. 

 

 

Protokolētāja        A. Lorence 


